Rotation:
Gewicht:

PRODUKTeigenschaften

LICHTfarben

Code

96-0299-02
96-0299-05
96-0299-07

96-0296-02
96-0296-05
96-0296-07

96-0297-02
96-0297-05
96-0297-07

96-0293-02
96-0293-05
96-0293-07

96-0200-02
96-0200-05
96-0200-07

OO
<3,0kg

Licht-
Farbe

redMEAT
redMEAT
redMEAT

clearMEAT
clearMEAT
clearMEAT

goldBREAD
goldBREAD
goldBREAD

freshVEGGI
freshVEGGI
freshVEGGI

E27
E27
E27

Leuchtentyp: Pendelleuchte

warm WHITE 2700K CRI(Re) > 80
cosy WHITE 3000K CRI(Re) > 80
cear WHITE 3500K CRI
cold WHITE 4000K CRI(Re) > 80

Re) >80

Klasse

1700Im
1700Im
1700Im

2500Im
2500Im
2500Im

2000Im
2000Im
2000Im

2000Im
2000Im
2000Im

TECHNIKeigenschaften

Strom

1649Im
1649Im
1649Im

2485Im
2485Im
2485Im

2096Im
2096Im
2096Im

2239Im
2239Im
2239Im

LED-TYP:

CcoB

Primaranschlu: 220V/50Hz

Leistung:

max. 40W

redMEAT 1750K CRI(Re) > 80
clear MEAT 3500K CRI(Re) > 93
30d BREAD 2700K CRI(Re) > 97
fresh VEGGI 3000K CRI(Re) > 97
deep WHITE 3000K CRI(Re) > 93

Winkel

110°
110°
110°

110°
110°
110°

110°
110°
110°

110°
110°
110°

110°
110°
110°

Leistung

22W
22W
22W

22W
22W
22W

22W
22W
22W

22W
22W
22W

Leuchten-
Befestigung

D/W Rosette
D/W Rosette
D/W Rosette

D/W Rosette
D/W Rosette
D/W Rosette

D/W Rosette
D/W Rosette
D/W Rosette

D/W Rosette
D/W Rosette
D/W Rosette

bis 40W D/W Rosette
bis 40W D/W Rosette
bis 40W D/W Rosette

lichtkram

Lange

2000mm
2000mm
2000mm

2000mm
2000mm
2000mm

2000mm
2000mm
2000mm

2000mm
2000mm
2000mm

2000mm
2000mm
2000mm

info@lichtkram.de

1]

450mm
450mm
450mm

450mm
450mm
450mm

450mm
450mm
450mm

450mm
450mm
450mm

450mm
450mm
450mm

Hoéhe

282mm
282mm
282mm

282mm
282mm
282mm

282mm
282mm
282mm

282mm
282mm
282mm

282mm
282mm
282mm

PURE PL

Farbe

weild
schwarz

alu

weil3
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weil3
schwarz

alu






