

lichtkram

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Leuchtentyp: *Pendelleuchte*
Rotation: 0°
Gewicht: < 3,0 kg

TECHNIKEIGENSCHAFTEN

LED-TYP: COB
Primäranschluß: 220V/50Hz
Leistung: max. 40W



PURE PL

LICHTFARBEN

warm **WHITE** 2700K CRI(Re) > 80
cosy **WHITE** 3000K CRI(Re) > 80
clear **WHITE** 3500K CRI(Re) > 80
cold **WHITE** 4000K CRI(Re) > 80

red **MEAT** 1750K CRI(Re) > 80
clear **MEAT** 3500K CRI(Re) > 93
gold **BREAD** 2700K CRI(Re) > 97
fresh **VEGGI** 3000K CRI(Re) > 97
deep **WHITE** 3000K CRI(Re) > 93

IP20 CE

Code	Licht-Farbe	Klasse	Strom	Winkel	Leistung	Leuchten-Befestigung	Länge	Ø	Höhe	Farbe
96-0299-02	<i>red</i> MEAT	1700lm	1649lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0299-05	<i>red</i> MEAT	1700lm	1649lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0299-07	<i>red</i> MEAT	1700lm	1649lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0296-02	<i>clear</i> MEAT	2500lm	2485lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0296-05	<i>clear</i> MEAT	2500lm	2485lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0296-07	<i>clear</i> MEAT	2500lm	2485lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0297-02	<i>gold</i> BREAD	2000lm	2096lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0297-05	<i>gold</i> BREAD	2000lm	2096lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0297-07	<i>gold</i> BREAD	2000lm	2096lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0293-02	<i>fresh</i> VEGGI	2000lm	2239lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0293-05	<i>fresh</i> VEGGI	2000lm	2239lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0293-07	<i>fresh</i> VEGGI	2000lm	2239lm	110°	22W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu
96-0200-02	E27			110°	bis 40W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	weiß
96-0200-05	E27			110°	bis 40W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	schwarz
96-0200-07	E27			110°	bis 40W	D/W Rosette	2000mm	450mm	282mm	alu

